ERRATA nº01/2023

Edital Nº12/2023- Processo Seletivo Simplificado

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, no uso de suas atribuições legais,

faz saber que retifica o Edital nº12/2023-Processo Seletivo Simplificado, publicado em 23/08/2023 na

Imprensa Oficial do Município, no que tange ao seguinte item:

ONDE LÊ-SE

FUNÇÃO CH VAGA RESERVA
ESCOLARIDADE

SALÁRIO BASE

ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO 40H Semanais 2 8
Ensino Médio Completo R$ 2.304,47 + Aux.

Alimentação + VT

ASSISTENTE DE ARQUIVO 40H Semanais 1 4
Ensino Médio Completo R$ 1.940,60 + Aux.

Alimentação + VT

ASSISTENTE DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS 40H Semanais 1 4 Ensino Médio Completo R$ 3.517,35 + VT

ASSISTENTE DE PATRIMÔNIO 40H Semanais 1 4
Ensino Médio Completo R$ 1.940,60 + Aux.

Alimentação + VT

COMPRADOR 40H Semanais 1 4
Ensino Médio Completo

R$ 3.517,35 + VT

OFICIAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40H Semanais 2 20
Ensino Médio Completo R$ 2.183,19 + Aux.

Alimentação + VT

ATENDENTE 40H Semanais 2 20
Ensino Médio Completo R$ 1.455,46 + Aux.

Alimentação + VT

AGENTE TÉCNICO FISCAL 40H Semanais 1 5
Ensino Médio Completo R$ 2.537,31 + Aux.

Alimentação + VT

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E
PESADOS 40H Semanais 2 3

Ensino Médio Completo –
CNH D

R$ 2.183,19 + Aux.
Alimentação + VT

LEIA-SE:

FUNÇÃO CH VAGA RESERVA ESCOLARIDADE SALÁRIO
BASE

BENEFÍCIOS

ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO 40H Semanais 2 8 Ensino Médio Completo R$ 2.304,47

R$200,00 Auxílio
Alimentação
R$230,00 Vale
Transporte

ASSISTENTE DE ARQUIVO 40H Semanais 1 4 Ensino Médio Completo R$ 1.940,60

R$200,00 Auxílio
Alimentação
R$230,00 Vale
Transporte

FUNÇÃO CH VAGA RESERVA ESCOLARIDADE
SALÁRIO

BASE BENEFÍCIOS

ASSISTENTE DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

40H Semanais 1 4 Ensino Médio Completo R$ 3.517,35
R$230,00 Vale
Transporte

ASSISTENTE DE PATRIMÔNIO 40H Semanais 1 4 Ensino Médio Completo R$ 1.940,60

R$200,00 Auxílio
Alimentação
R$230,00 Vale
Transporte

COMPRADOR 40H Semanais 1 4 Ensino Médio Completo R$ 3.517,35
R$230,00 Vale
Transporte

OFICIAL TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

40H Semanais 2 20 Ensino Médio Completo R$ 2.183,19

R$200,00 Auxílio
Alimentação
R$230,00 Vale
Transporte

ATENDENTE 40H Semanais 2 20 Ensino Médio Completo R$ 1.455,46

R$200,00 Auxílio
Alimentação
R$230,00 Vale
Transporte

AGENTE TÉCNICO FISCAL 40H Semanais 1 5 Ensino Médio Completo R$ 2.537,31

R$200,00 Auxílio
Alimentação
R$230,00 Vale
Transporte

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E
PESADOS

40H Semanais 2 3
Ensino Médio Completo –

CNH D
R$ 2.183,19

R$200,00 Auxílio
Alimentação
R$230,00 Vale
Transporte

Cotia, SP, 25 de agosto de 2023.

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado

Edital Nº13/2023- Processo Seletivo Simplificado

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, no uso de suas atribuições legais,

faz saber que retifica o Edital nº13/2023-Processo Seletivo Simplificado, publicado em 23/08/2023 na

Imprensa Oficial do Município, no que tange ao seguinte item:

ONDE LÊ-SE

FUNÇÃO CH VAGA RESERVA ESCOLARIDADE SALÁRIO BASE

ANALISTA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

40H
Semanais

2 8
Ensino Superior Completo (Administração,
Direito, Economia ou Ciências Contabéis)

R$ 5.943,11

LEIA-SE:

FUNÇÃO CH VAGA RESERVA ESCOLARIDADE SALÁRIO BASE

ANALISTA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

40H
Semanais

2 8

Formação superior nas áreas de
Administração, Direito, Economia,

Ciências Contábeis, Comércio Exterior,
Gestão Pública, Tecnologia em

Processamento de Dados ou Gestão de
Produção ou, ainda, curso superior com
MBA, Mestrado ou Doutorado voltados,

estritamente, para a área de Gestão
Pública

R$ 5.943,11

Cotia, SP, 25 de agosto de 2023.

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado